
Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

SCHIATTARELLA VINCENZO ‎05007571218

VIA VALLESANA 118/A MARANO DI NAPOLI NA 

80016

R&V Arredi ‎08309061219 via Gian Lorenzo Bernini 76 napoli NA 80129

Prisma S.r.l. ‎03272351218 Via Lecce,14 Sant'Antimo NA 80029

PLANET STAND CREATION SRL ‎04655611210

via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 

NA 80139

MyO S.p.a. ‎03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824

MY WAY RM SRL ‎06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128

LP Pharm Srl Unipersonale ‎04376821213 Via Vicinale Micca 19/22 Napoli NA 80125

ITALSAMPLE ‎02998950279 VIA DELL'ARTIGIANATO N.3 SALZANO VE 30030

Dokumental srl ‎06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143

DEALEROFFICE ‎07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando ‎03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026
PUNTO INFORMATICA DI BROEGG 

CARMELA ‎08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL ‎06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078

MyO S.p.a. ‎03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824

MY WAY RM SRL ‎06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128

Foma Service ‎04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020

F.K. Mediaservice ‎08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056

Dokumental srl ‎06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143

DGM IMPIANTI ‎07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147

DEALEROFFICE ‎07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125
D.B. ELETTRONICA DI VINCENZO 

BERGANTINO ‎01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013

CO. E RES. SRL ‎02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100

Arte.fi.ce. I.C.C. soc. coop ‎08882461216 via cesareo console 3 napoli NA 80132

aps ‎07156040631

via manzoni 120A Napoli Via coroglio 57d napoli 

NA 80124

Alfa e Omega Professional ‎04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056

81 PIXEL ‎08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO
PUNTO INFORMATICA DI BROEGG 

CARMELA ‎08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144

BENI E SERVIZI

      Fornitura di attrezzature, mobili e arredi per ufficio

      Fornitura di servizi e attrezzature informatiche

      Fornitura e manutenzione di stampanti, fotocopiatrici, plotter, scanner e attrezzature per ufficio e del 

materiale necessario per il loro funzionamento



MyO S.p.a. ‎03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824

MY WAY RM SRL ‎06793491215 Via B.Cavallino,31 NAPOLI 80128

Dokumental srl ‎06691211210 Centro Direzionale IS C2 Napoli NA 80143

di lecce forniture srls ‎08000971211 VIA LIBERTà N.87 PORTICI NA 80055

DEALEROFFICE ‎07511580636 via Consalvo 55 NAPOLI NA 80125
D'ISANTO MUSICA STRUMENTI 

MUSICALI ‎06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

VITALE AUDIO SOLUTION ‎04639100652

Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 

84013

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando ‎03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026
PUNTO INFORMATICA DI BROEGG 

CARMELA ‎08765901213 VIA GIOVANNI PASCALE 47 NAPOLI NA 80144

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL ‎06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078

Luci Ombre ‎1063223100 Via Cori 13 Roma RM 0177

Limitless ‎08415321218 VIA DEL RIONE SIRIGNANO N 7 Napoli NA 80121

ISI Congress ‎04478711213

VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 

80126

Foma Service ‎04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020

F.K. Mediaservice ‎08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056

EQUIPE MAK1 ‎02004020653 VIA PIAVE GIOI SA 84056

Emmedue ‎07566480633 Via Melisurgo, 15 Napoli NA 80133

E20 PROJECT ‎09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035

DIELLEDUE SRL ‎07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132

DGM IMPIANTI ‎07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147
D.B. ELETTRONICA DI VINCENZO 

BERGANTINO ‎01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013
D'ISANTO MUSICA STRUMENTI 

MUSICALI ‎06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078

Alfa e Omega Professional ‎04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056

3D Sound Image ‎06588191210 Via Carducci, 37 Napoli NA 80121

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Umberto Allemandi Srl ‎04272580012 piazza emanuele filiberto 13-15 torino 10122

Skira editore ‎11282450151 Via Torino 61 Milano MI 20123

Silvana Editoriale ‎04234970152

via dei Lavoratori 78 CINISELLO BALSAMO MI 

20092

Sagep Editori ‎01712830999 Piazza San Matteo, 14/4 Genova GE 16123

ROBERTO KOCH EDITORE SRL ‎14196871009 VIA NIZZA, 56 ROMA RM 00198

Produzioni NERO ‎08098501003

via dei giuochiu istmici 28 Lunogetevere degli 

artigiani 8/b Roma RM 00135

prismi editrice politecnica napoli ‎01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147

MyO S.p.a. ‎03222970406 via Santarcangiolese 6 Poggio Torriana RN 47824

      Tecnologie audio video ed apparati illuminotecnici

      Rilegature di libri e pubblicazioni



MONDADORI ELECTA ‎09671010156 VIA BIANCA DI SAVOIA, 12 MILANO MI 20122

Manfredi edizioni srl ‎04218510404 Via s.p. grisologo 38 imola BO 40026

Magonza editore srl socio unico ‎02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100

Leftloft ‎12156130150

via‎Dall’Ongaro,‎25‎20133‎One‎Penn‎Plaza,‎Suite‎

440 New York, NY 10119 Milano MI 20133

IES Comunicazione ‎0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133

Graf Srl ‎04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131

Full Heads ‎07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134

CONTRAPPUNTO SRL SOCIO UNICO ‎05234930963 CORSO DI PORTA ROMANA 63 MILANO MI 20122

Cervino Edizioni ‎09227741213

Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 

Campania NA 80014

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

3F ‎05840811219 Riviera di chiaia 23 NAPOLI NA 80122

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

X Eventi & Communication ‎08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132

VITALE AUDIO SOLUTION ‎04639100652

Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 

84013

PLANET STAND CREATION SRL ‎04655611210

via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 

NA 80139

Luci Ombre ‎1063223100 Via Cori 13 Roma RM 0177

Limitless ‎08415321218 VIA DEL RIONE SIRIGNANO N 7 Napoli NA 80121

jsb11 ‎10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155

ISI Congress ‎04478711213

VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 

80126

F.K. Mediaservice ‎08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056

E20 PROJECT ‎09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035

DIELLEDUE SRL ‎07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132
D'ISANTO MUSICA STRUMENTI 

MUSICALI ‎06044250634 Via G. Pergolesi 72 Pozzuoli NA 80078

Alfa e Omega Professional ‎04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

X Eventi & Communication ‎08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132

prismi editrice politecnica napoli ‎01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Spedart ‎01611401009 Via di Vigna Girelli 78/a Roma RM 00148

RODINO' & PARTNERS ‎06536760637 CALATA SAN MARCO 4 NAPOLI NA 80133

PRIMAE CONSULTING SRL ‎10794431006 LARGO G. BELLONI, 4 ROMA RM 00191

ALESSANDRA E CESARE D'IPPOLITO ‎01075581007 via flaminia 388 ROMA RM 00196

AGE Assicurazioni Gestione Enti ‎02732260365 Via Marconi 3 Bologna BO 40122

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

      Corniciai e intelaiatori

      Fornitura e noleggio di attrezzature e arredi per eventi (sedie, poltrone, ecc)

      Servizio di catering per eventi

      Servizi assicurativi

      Servizi per viaggi e trasferte di lavoro (agenzie di viaggio, hotel)



NETWORK WORLD TRAVEL GROUP ‎08768851217

CORSO FILANGIERI,86 VIA DOMENICO DI 

GRAVINA,04-80136 NAPOLI VICO EQUENSE NA 

80069

MBM ‎00273090639 via santa lucia 83 napoli NA 80132

MAMA TOURS ‎07327750639 piazza medaglie d'oro 41 napoli NA 80129

GEMELLI VIAGGI ‎05514651214 via matteo schilizzi 9 NAPOLI NA 80133

AUTOSERVIZI GRILLO ‎06294461212 VIA A. MANZONI 157 Napoli NA 80123

ARITUR SRL ‎018104606932 Via San Giacomo, 31 NAPOLI NA 80133

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Tyche Servizi srl ‎09457581214 viale delle ginestre 3 Cercola 80040

TMA Service ‎13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169

CITTADINI GROUP ‎14015811004 Via dell'Omo 85 Roma RM 00155

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

VITALE AUDIO SOLUTION ‎04639100652

Via Papa Giovanni XXIII, 78/80 Cava de'Tirreni SA 

84013

TERMOPULITALIA ‎01975990639

P.TTA S. SEPOLCRO, 18 C.SO VITTORIO 

EMANUELE, 302 NAPOLI NA 80134

S.M.I.E. di Antinori Ferdinando ‎03849140615 Via Gino Bartali, 25 CASORIA NA 80026
RG IMPIANTI TECNOLOGICI DI RENATO 

GHIDELLI ‎08347911219

VIA PALMENTOLE N 09 SOMMA VESUVIANA NA 

80049

Ravello Creative L.A.B. srl ‎03057340659 via Napoli 189 Pozzuoli NA 80078

R&V Arredi ‎08309061219 via Gian Lorenzo Bernini 76 napoli NA 80129

Prisma S.r.l. ‎03272351218 Via Lecce,14 Sant'Antimo NA 80029

PLANET STAND CREATION SRL ‎04655611210

via Carriera Grande, 47 Via Vicinale Soffritto n.1 

NA 80139

MEDITERRANEA ‎03881681211

Corso Campano, 546 Giugliano in Campania NA 

80014

ISI Congress ‎04478711213

VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 

80126

impresa comen ‎08043041212 via g. Carducci 6 Sant'Antonio Abate NA 80057

IDEALSABA di De Sica Andrea ‎07415031215 Via Adda, 59 Marano di Napoli NA 80016

Handle srl Unipersonale ‎12722921009 Via di Porta Pinciana 6 Roma 00187

Graf Srl ‎04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131

GISAM COSTRUZIONI SAS ‎06468161218

VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 

NAPOLI NA 80131

Full Heads ‎07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL ‎03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035

Foma Service ‎04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020

Flooring dei Fratelli Messina Srl ‎01303130635 Piazza Adigrat n°2 Milano MI 20133

E20 PROJECT ‎09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035

DIELLEDUE SRL ‎07274960637 VIA CUMA 28 NAPOLI NA 80132
D.B. ELETTRONICA DI VINCENZO 

BERGANTINO ‎01538620707 Via Aldo MORO, 30 GAMBATESA CB 86013

      Opere edili e strutture temporanee di allestimento

      Servizi di trasporti no Fine Arts / corriere espresso per consegna plichi



COGEART Società Cooperativa di 

Produzione e Lavoro ‎03708680610 Via Martiri Atellani n°95 Sant'Arpino 81030

CO. E RES. SRL ‎02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100

CALLIOPE SOCIETà COOPERATIVA ‎13335921006

VIA DEL CASALE DI VALPIGNOLA 12 ROMA RM 

00132

ARTINBOX ‎08996090018 Via Vespucci, 30 Torino TO 10129

ARTICOLARTE SRL ‎11213831008

VIA DELLE MARMORELLE NUOVA 502 MONTE 

COMPATRI RM 00077

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

SCHIATTARELLA VINCENZO ‎05007571218

VIA VALLESANA 118/A MARANO DI NAPOLI NA 

80016

MEDITERRANEA ‎03881681211

Corso Campano, 546 Giugliano in Campania NA 

80014

MARINA MANZO ‎07477540632 via PARCO GRIFEO 45 NAPOLI NA 80121

impresa comen ‎08043041212 via g. Carducci 6 Sant'Antonio Abate NA 80057

GISAM COSTRUZIONI SAS ‎06468161218

VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 

NAPOLI NA 80131
Gabriella Russo conservazione e 

restauro opere d'arte ‎08255311212 largo Ecce homo 29 Napoli NA 80134

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL ‎03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035

EVAN ‎04841011218 Via Monsignor Coppola 35 Volla NA 80040

CO. E RES. SRL ‎02828900643 VIA G. MATTEOTTI , 22 AVELLINO AV 83100

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

ROBERTO KOCH EDITORE SRL ‎14196871009 VIA NIZZA, 56 ROMA RM 00198

prismi editrice politecnica napoli ‎01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147
PELICULA SNC DI SERENI MICHELE 

ALBERTO E BARBUIO BEATRICE ‎02017960416 via federici sn pesaro PU 61122

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL ‎06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078

Magonza editore srl socio unico ‎02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100

Leonardo s.r.l. ‎07321610631

Calata San Marco, 13 - 80133 Napoli via Udalrigo 

Masoni, 86 - 80141 Napoli Napoli NA 80141

LAGALLA23 ‎09096600961

Corso Concordia 11 20129 MILANO milano MI 

20129

jsb11 ‎10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155

IES Comunicazione ‎0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133

Housatonic Srl Unipersonale ‎03448740245 Via Battindarno 159/2 Bologna BO 40133

Graf Srl ‎04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131

Full Heads ‎07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134

F.K. Mediaservice ‎08928821217 Via Madonnelle, 33 Ercolano NA 80056

EQUIPE MAK1 ‎02004020653 VIA PIAVE GIOI SA 84056

dieci04 srl ‎11700010017 corso L. Einaudi 53 Torino 10129

CROMASIA ‎IT08374591215 Viale Augusto 132 Napoli NA 80125

Cervino Edizioni ‎09227741213

Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 

Campania NA 80014

      Conservazione e restauro

      Servizio di documentazione foto, audio, video



Alfa e Omega Professional ‎04285281210 Via Madonelle 55 Ercolano NA 80056

81 PIXEL ‎08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

X Eventi & Communication ‎08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132

NETCONGRESS COMMUNICATION SRL ‎06441341218 VIA PISCIARELLI 92/C POZZUOLI NA 80078

Magonza editore srl socio unico ‎02162190512 via Martiri di Civitella 7 Arezzo AR 52100

jsb11 ‎10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155

ISI Congress ‎04478711213

VIA MONTAGNA SPACCATA,231 NAPOLI NA 

80126

IES Comunicazione ‎0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133

Cervino Edizioni ‎09227741213

Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 

Campania NA 80014

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Trasportiamo ‎12247031003 Via di Fioranello 162 Roma RM 00134

TOSETTO ‎02676980275 VIA C. COLOMBO N.52 JESOLO VE 30016

TMA Service ‎13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169

Spedart ‎01611401009 Via di Vigna Girelli 78/a Roma RM 00148

PRIORE BENIAMINO ‎03272621214 via delle ginestre, 14 Melito di Napoli 80017

Pe.Ma. ‎12906861005 Via Carlo Coccorese n 44 roma RM 00173

NTG Transport ‎01406320133 Via IV Novembre16-18 Novate Milanese MI 20026

Montenovi ‎00872541008 Via Emilia 81 Roma RM 00187

Liguigli Fine Arts Service ‎10291610151 Località Bracca SP 115 KM 0.650 Lodi LO 26900

FONDERIA NOLANA DEL GIUDICE SRL ‎03549971210 VIA BOSCOFANGONE ZONA ASI NOLA NA 80035

Fercam S.p.A. ‎00098090210 Via Marie Curie 2 Bolzano BZ 39100

F.LLI BEVILACQUA SAS ‎01283611216 A.MEUCCI SNC ARZANO NA 80022

EXPOTRANS SPA ‎IT03903121006 Via A.G. EIFFEL,100 ROMA 00148

E.S. LOGISTICA ARS MOVENDI FIRENZE ‎04941160485 VIA DELLE CANTINE N. 89 CALENZANO FI 50041

DE MARINIS ‎03205790631

Via S. Maria di Costantinopoli,50 NAPOLI NA 

80138

Corbo Art ‎08993591216 Viale Maria Bakunin n. 12 Napoli NA 80125

CITTADINI GROUP ‎14015811004 Via dell'Omo 85 Roma RM 00155

Artbus ‎10399100964 Via Carlini 5 Milano 20146

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

E20 PROJECT ‎09432151216 VIA PIETRO VIVENZIO N. 28 NOLA NA 80035

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

X Eventi & Communication ‎08494211215 VIA SANTA LUCIA 107 Napoli NA 80132

UPGRADE ‎07757201210 VIA FERRANTE IMPARATO 190 NAPOLI NA 80146

STUDIO EIKON ‎05421350637 via Tasso 428A Napoli NA 80127

      Servizio di progettazione grafica e affissioni

      Servizio di traduzione e interpretariato

      Trasporto Fine Arts & Accrochage

      Servizio di Hostessing e Stewarding



Stefano Tornincasa Grafica ‎05614761210 Via Solimena, 74 napoli NA 80129

Sagep Editori ‎01712830999 Piazza San Matteo, 14/4 Genova GE 16123

prismi editrice politecnica napoli ‎01357630639 via argine 1150 napoli NA 80147

ONEPRINT SRL ‎03906350651 corso matteotti, 8 nocera superiore SA 84015

MONDADORI ELECTA ‎09671010156 VIA BIANCA DI SAVOIA, 12 MILANO MI 20122

Millestampe srl ‎06276131213 corso Salvatore d'Amato 67 Arzano NA 80022

MEF ‎03497110639 via del parco Margherita 3 Napoli NA 80121

longobardiruju ‎07750420635

via roma 74, Caserta piazza sannazaro 200, 

Napoli caserta CE 81100

Leonardo s.r.l. ‎07321610631

Calata San Marco, 13 - 80133 Napoli via Udalrigo 

Masoni, 86 - 80141 Napoli Napoli NA 80141

Leftloft ‎12156130150

via‎Dall’Ongaro,‎25‎20133‎One‎Penn‎Plaza,‎Suite‎

440 New York, NY 10119 Milano MI 20133

jsb11 ‎10918300962 Via Mac Mahon 21 milano MI 20155

IES Comunicazione ‎0748151212 vico II san nicola alla dogana 9 napoli NA 80133

IDEALSABA di De Sica Andrea ‎07415031215 Via Adda, 59 Marano di Napoli NA 80016

IBIS ‎03512470612

VIA LARGA ZONA IND.LE LOTTO 1.09 Trentola 

Ducenta CE 81038

Housatonic Srl Unipersonale ‎03448740245 Via Battindarno 159/2 Bologna BO 40133

GRAFICA METELLIANA ‎02691820654

via Sibelluccia area P.I.P. Mercato San Severino 

SA 84085

Graf Srl ‎04824271219 Viale degli Oleandri, 19 Napoli NA 80131

Full Heads ‎07751631214 Piazza Gesù Nuovo, 33 Napoli 80134

CROMASIA ‎IT08374591215 Viale Augusto 132 Napoli NA 80125

Cervino Edizioni ‎09227741213

Via Masseria Vecchia 124/58 Giugliano in 

Campania NA 80014

81 PIXEL ‎08652471213 Calata San Francesco 45 Napoli NA 80127

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Interconsult srl ‎05017550632 Via Santa Lucia n 50 Napoli NA 80132

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

VIGILANZA SECUR BULL SRL ‎04891231211

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI N. 19 SAVIANO NA 

80039

EUROPOLICE ‎03188330652 VIA EUROPA 72 CASTEL SAN GIORGIO SA 84083

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

Tyche Servizi srl ‎09457581214 viale delle ginestre 3 Cercola 80040

TMA Service ‎13076581001 Via delle Rondini 7 Roma RM 00169

SOCIETA' COOPERATIVA SADRIANA ‎02485090654 VIA G. DA PROCIDA N.36 ANGRI SA 84012

LOMADA S.R.L. ‎08217951212 Viale Leone n° 2/E Portici NA 80055

LA MONDIAL ‎00486270630

Via G. Porzio, n.4 - Centro Direzionale Isola E/1 

Napoli NA 80143

Eco Sprint s.r.l. ‎07831050633 Via Francesco Verrotti n. 6 Napoli NA 80128

      Consulenza contabile e fiscale

      Sevizio di vigilanza armata e custodia

      Servizio di pulizia



CO.GE.SER. ITALIA SOCIETA' 

COOPERATIVA ‎07504910634

via Giovanni Porzio 4 Centro Direzionale Isola E/4 

Napoli NA 80143

clean up ! ‎08973121216 via kerbaker 138 NAPOLI 80129

Aurora srl ‎05472591212 Via Pietro Nenni, 49 Mugnano di Napoli NA 80018

Ragione Sociale P.IVA INDIRIZZO

TERMOPULITALIA ‎01975990639

P.TTA S. SEPOLCRO, 18 C.SO VITTORIO 

EMANUELE, 302 NAPOLI NA 80134
RG IMPIANTI TECNOLOGICI DI RENATO 

GHIDELLI ‎08347911219

VIA PALMENTOLE N 09 SOMMA VESUVIANA NA 

80049

GISAM COSTRUZIONI SAS ‎06468161218

VIA BERNARDO CAVALLINO, 115/CONADIA 

NAPOLI NA 80131

Foma Service ‎04683211215 Via Antonio Meucci, 33/35 Casavatore NA 80020

DGM IMPIANTI ‎07656931214 VIA PIETRO CASTELLINO 179 NAPOLI NA 80147

ambra med srl ‎06587571214 via riviera di chiaia 242 napoli 80121

      SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI


